
 

 
 

              Atto n. 1018 del 26/11/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 1018  DEL 26/11/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO A 
TEMPO DETERMINATO DI UN INCARICO DI DIRIGENTE PROFILO 
AMMINISTRATIVO, PER LA DURATA DI 36 MESI DA ASSEGNARE ALLA SC 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI – PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE 
CON RISERVA DEI CANDIDATI  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 1018 del 26/11/2020 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO A TEMPO 
DETERMINATO DI UN INCARICO DI DIRIGENTE PROFILO AMMINISTRATIVO, PER LA DURATA DI 
36 MESI DA ASSEGNARE ALLA SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI – PRESA D’ATTO DOMANDE E 
AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI  

PREMESSO che con decreto del Direttore generale n.99 del 29/04/2020 è stato indetto avviso pubblico per titoli 
e colloquio, finalizzato all’assunzione a tempo pieno e determinato per la durata di 36 mesi di un dirigente 
amministrativo CCNL PTA, da assegnare alla SC Acquisizione Beni e Servizi; 
 
VISTO che l’avviso prot.n.14504 del 30/04/2020 fissava la scadenza del 15/05/2020 quale termine di 
presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione all’avviso sono pervenute le 
adesioni dei candidati presenti nell’ elenco sotto riportato che per garanzia di privacy degli stessi rimane 
riservato e riporta l’identificativo di ID DOMANDA di invio della candidatura: 
 

ID DOMANDA 
1453005 
1458547 
1464238 
1470670 
1472230 
1472716 
1473001 
1474449 
1475609 

1475636 

1476734 
1477410 

 
RITENUTO necessario procedere all’ammissione con riserva alla selezione, di tutti i candidati che hanno 
presentato istanza di partecipazione all’avviso in argomento entro il termine di scadenza del 15/05/2020, nelle 
more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al fine di ottimizzare i tempi di espletamento 
della procedura; 
 
DATO ATTO che: 
- dell’avvio delle verifiche è stata data informazione ai diretti interessati, come da documentazione agli atti della 
selezione, 
- la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e specifici previsti 
dal bando;  
- la mancanza dei requisiti da parte dei candidati ammessi con riserva comporterà in seguito all’esclusione dalla 
selezione di che trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 

 
D E T E R M I N A  



 

 
 

              Atto n. 1018 del 26/11/2020 Pag. 3 di 3  

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico per titoli e colloquio, finalizzato all’assunzione a 
tempo pieno e determinato di un dirigente amministrativo, da assegnare alla SC Acquisizione Beni e 
Servizi - prot.n.14504 del 30/04/2020 – sono pervenute le domande dei candidati elencati in premessa; 

2. di ammettere con riserva alla selezione tutti i candidati elencati in premessa e identificati tramite l’ID 
DOMANDA di invio della candidatura; 

3. di dare atto che è stato comunicato agli interessati l’avvio delle procedure di verifica come da 
documentazione agli atti; 
 

4. di dare atto che la riserva sarà sciolta tenuto conto dell’esito degli accertamenti in corso circa il possesso 
dei requisiti generali e specifici previsti dal bando; 
 

5. di precisare che la mancanza dei requisiti comporterà in seguito l’esclusione dalla selezione di che 
trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 

6. di dare atto che la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti della selezione; 
 

7. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto previsto 
dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 


		2020-11-26T10:33:29+0100




